Администрация
мун и ципал ь но го о б р аз о в а н ия

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

J\ъ 501
с. Сюмси

5. Контроль
руководителя
<Муниципальный
районного Совета

за исполнением настоящего постановления
Аппарата Главы муницип€lльного

возложить на
образования

инский район Удмуртской Республики>>,
нистрации района Бакееву Ю.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2| авryста 202З года

в целях организации непрерывности избирательного процесса,
оператиВногО реагироВаниЯ в случае возникновения внештатных ситуаций впомещениях для голосования на избирательных }п{асткЕж, образованных натерритории муниципального образования кмуниципальный округ
сюмсинский район Удмуртской Республики) для проведения голосования навыборах' н€}значенных на 10 сентября 2о2з iодu, В соответствии сФедералЬныМ законом от 12 июня 2оо2 года Ns 67-Фз коб основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме |ражданРоссийскоЙ Федерации>>, Администрация муниципального образования
<<МуницИпальныЙ округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>постановляет:

1, Определить резервные помещениrI для проведения голосования
выборах, н€вначенных на 10 сентября2О2З года.

2. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений дляпроведения голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2о23 года.3, Направить копию настоящего постановления в территориuLльную
избирательную комиссию Сюмсинского района.4, Настоящее постановление о.rубп"*о"ч." на официальном сайтемуницип€Lпьного образования <Муниципальный округ СЪмсинский районУдмуртской Республики>.

глава Сюмсинск П.П. Кудрявцев

W

llýlc)lчl()IHlбJlo.
|юlФ
|*lK
lt
lcB
lpalolL)loltrlo
lr*lKItr
lцl
|ц

Ф
l-{

о
?.о
Ф
д
m
а.
с)
Фд

tri

х
б3
ý1()
до
Ф
ý4

(в
\+д
чь
о
Фо
о
ý(
а.
cdra
а
*}цL

*.i

Ф
а.

ь(о

о
Ао
Q
сd

н
юх
!оо

хб
ь(о
ti
ь
к

ч,оч
i]i
цd
д
о
Fi
сd
Фо
cn
(Ё

ю
Ф
!1юо
q
сý

Фо
tлоо
х
бJчо
Фо
Ф

чaа

lx
li.
lцl0)
lE{lxlФla.Iirl>,lolLlo|Е|дltrl()lзl(ýIФlolm
lcdla,lюlo,|(.),
lil\o
l;,lLIo
l*{
llJi
l:(lJlcolcd
|ý(lolLlo,lE ilд i

lБ llcu (trl

н(:ч
Эzz\
Ф

03ч
(Y)

,j
о
0d
а.

v цl,

fi5
Е\оАь
Uь<
gý,
,5Б>\iitrо(-) а.(Drr

ýёSz ],оtr{н
а.ь
а
E{

lдIo-lxlHlдltrIb
|ý(
lK
lý
l0)
lEdlxl(.)la.
|х
|р {
iE &IH allo.r Frlx *
lý}
Io о
l о '-,LlE)ýlд ts
lнiлlэ ic|ý ыIё 6
lg,ýliд
l>.'-l> ý
lсо хl9 ,Ё
la8.l;9lЦ о
lE 8lH Е
lH*lB g
l() Аlo 9
lbOlXо

$о
а.н
Ёr

..{
о

Ф
Е{

со

f
о)ý*
(dаЕ{

ý4ноU
ýg}gý
9а
ч>
ь(5
\од
tr)ýо(в
лОЦl*l о)

ýЕ
ох
LJ l.J.riitr
E{

lсЁ
lE{lФl(dl9.
ltr|ч|вlФlýlHl(Ёla.lФ|trloIolb(lo
llrlo
lElc)lФlHlO
ldlolд|а)lýlolg
Ilr
lslolElH
l0)lФlHlOllýlxl00охочод
оо
(.)

E{
сr)

х
д

св*а.Е9Фztsя8
ю
Ф

о\N
2

lKloно
0d

ý(окь
trн
р.ь

r

о\
c-i

2

lxloн
с)
сd

ь

ь(о

)ý
ýц

)ý o,1ý*
Х c.l5е
Ц4r
оч
ннýо>ý

b-t х

Е ý ц
^_

Н Е E,gE ýчосr,t! ý Ki ls сЁ ?О

Е ýЁЕ Ё ý

"€Еýs .ý
ФЁЕс0 trF 1 r\ l- *.-Е ýV ij Ф
БЕ9ь о

-<а0==Е
a] ;ý ьч
;.trсýi, ЕKlatc{t
члЕ
о\Jл

i
9
J

сý

('
сt

я
сЁл
о
\о
lд
tr
св

ЕЕ-
бл
Ео
е')о
!

э
ýr

tr_
q)

-цL
q)
цоаtst
trlEr
E{

riJЁ:l
l*
ФYl
!о
l2о
lli
х:л
lt
ФЕ
q)
о
Фа
дЕ*
Ф
lJ
{)Е
ФFrн